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Niiralankadun välillä Puijonlaaksontie – Kotkankallio kunnostaminen / hankintapäätös
    
Selostus ja perustelu Kaupunkiympäristön palvelualue on pyytänyt Mestar Kuopio Oy:ltä 

tavoitehintaista tarjousta Niiralankadun välillä Puijonlaaksontie - 
Kotkankallio kunnostamisesta.  
 
Kunnostuskohde sijaitsee Kuopion Niiralan ja Savilahden 
kaupunginosassa. Kohteessa tehdään kadun- ja viheralueiden 
kunnostusta ja uusitaan valaistusta. Niiralankadun pohjoispuolelle 
rakennetaan uusi jalkakäytävä ja eteläpuolelle erotettu jalkakäytävä ja 
pyörätie ,joka linjautuu uuden alikäytävän kautta. Lisäksi kohteen 
kuivatusta ja hulevesiverkostoa täydennetään. 
 
Mestar Kuopio Oy on kyselyn perusteella laatinut tarjouksen, jonka 
suuruus on 1 059 543,00 euroa (alv. 0 %). Tarjoukset koostuvat kadun 
ja vihertöiden osuudesta 1 002 543,00 € (alv. 0 %) ja valaistuksen 
osuudesta 57 000,00 € (alv. 0 %). 
 
Tarjous on laadittu puitesopimusmenettelyn pohjalta 
markkinaehtoisen hinnoittelun perusteella. Maksuperusteena on 
tavoitehinta tilaajan laatiman yksikköhinnoista muodostetun 
kustannusarvion pohjalta. Urakoitsija on tarjousta tehdessään 
tarkistanut tilaajan toimittaman määräluettelon. 
 
Alkuperäisiä suunnitelmapiirustuksia ja urakan toteutusta on käyty 
yhteistyössä läpi tilaajan ja urakoitsijan kanssa ja etsitty 
säästökohteita urakan toteutukseen liittyen. Säästökohteita 
toteutetaan mm. niin, että siltojen (3kpl) erikoisvalaistuksia ei 
toteuteta, tehdään materiaalivaihtoja, hyödynnetään mahdollisimman 
paljon vanhoja betonikiveyksiä ja tehtyjä kasvualustoja sekä 
hyödynnetään nykyisen valaistuksen pylväitä. 
 
Tarjous on tarkistettu rakennuttajan toimesta ja on huomattu, ettei 
kustannusero suunnittelun aikaiseen kustannuslaskentaan sekä 
yksikköhintoihin ole huomattava. 

 
Päätös Niiralankadun välillä Puijonlaaksontie - Kotkankallio kunnostaminen 

hankitaan Mestar Kuopio Oy:ltä puitesopimuksen mukaisesti 
tavoitehintaan 1 059 543,00 euroa (alv 0 %). 

 
 



Kuopion kaupunki Viranhaltijapäätös 
 
  Asianro 4998/02.08.00/2024 
kaupungininsinööri  02.07.2024 Hankinta- ym. sopimukset  
 § 49/2024 
   
   
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 5 § 
 
 
 

Markku Kolari 
vs. kaupungininsinööri 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Matias Enäsuo, puh. +358 44 718 5724 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 3.7.2024. 
 Mestar Kuopio Oy 
 
Tiedoksi Kommenttitiedolla lähetetty 3.7.2024 

Kaupunkitekniikan palvelut 
  

 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 3.7.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


